

# Årsredovisning

## PEL Entreprenad AB

559018-1508

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Värmdö 2024-03-08

  
Martin Friedrich Kubler

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med varor och tjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	19 926	10 123	10 234	5 169
Resultat efter finansiella poster	566	648	702	444
Soliditet %	97	95	85	83

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat i enlighet med den långsiktiga plan bolaget har och man ser med stor tillförsikt fram mot kommande år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 698 745	648 002	<b>2 396 747</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		648 002	-648 002	<b>0</b>
Årets resultat			566 078	<b>566 078</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>2 346 747</b>	<b>566 078</b>	<b>2 962 825</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 346 747
Årets resultat	566 078
<i>Summa</i>	<b>2 912 825</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 912 825
<i>Summa</i>	<b>2 912 825</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 925 502	10 123 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 925 502</b>	<b>10 123 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 061 883	-3 821 660
Övriga externa kostnader	-11 211 471	-5 649 486
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-19 273 354</b>	<b>-9 471 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>652 148</b>	<b>652 029</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86 070	-4 027
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-86 070</b>	<b>-4 027</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>566 078</b>	<b>648 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>566 078</b>	<b>648 002</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>566 078</b>	<b>648 002</b>

2024031802174

# BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

628 500

228 600

*Summa varulager m.m.*

628 500

228 600

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 232 117

828 050

Övriga fordringar

857 449

415 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

600 000

*Summa kortfristiga fordringar*

2 089 566

1 843 989

*Kassa och bank*

Kassa och bank

321 837

443 889

*Summa kassa och bank*

321 837

443 889

**Summa omsättningstillgångar**

**3 039 903**

**2 516 478**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 039 903**

**2 516 478**

2024031802175

2024031802176

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 346 747	1 698 745
Årets resultat	566 078	648 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 912 825	2 346 747
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 962 825</b>	<b>2 396 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 425	28 425
Skatteskulder	33 612	33 612
Övriga skulder	15 041	7 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>77 078</b>	<b>119 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 039 903</b>	<b>2 516 478</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Värmdö



Martin Friedrich Kubler

2024-03-08